
R-Clean Sulfamix

Silně kyselý prášek pro čištění 
v potravinářství

Vlastnosti
R-Clean Sulfamix je prášek na bázi kyseliny amidosírové, nepěnivý, speciálně vyvinutý pro použití  
v potravinářském průmyslu. Odstraňuje mléčný kámen, pivní kámen, kotelní kámen a další typy usazenin 
vápníku, oxidaci, rez apod. z nádrží, kotlů, trubek, kávovarů, myček nádobí, rychlovarných konvic apod. Je 
bezpečný pro ocel, nerezovou ocel, kyselinám odolný kámen, hliník a galvanizované povrchy. Není vhodný 
pro použití na kamenech obsahujících vápník (např. mramor, travertin) a na barvených površích.

Použití
Pro většinu aplikací je vhodný roztok 2 až 5 % ve studené nebo teplé vodě. Zvýšení teploty vody, např. 
do 60 až 80 °C poskytuje rychlejší čisticí výsledek. Nechejte působit 15 – 30 minut, nenechejte zaschnout. 
V případě silného zavápnění můžete prodloužit dobu působení až na 180 minut, ale zabraňte  
dlouhodobému působení při vyšších teplotách (více než 4 hodiny), aby nedošlo k rozkladu přípravku. 
Důkladně opláchněte čistou vodou.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Bílý prášek
pH: 1,1
Hustota: 1,25 g/cm3
Biologický rozklad: povrchově akticní látky jsou biologicky odbouratelné z více než 90 %.
Balení:  6 x 1 kg
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


